
公告编号：2019-001 

证券代码：837324              证券简称：益生环保            主办券商：财达证券 

 

益生环保科技股份有限公司一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更□控股股东变更 

□实际控制人变更√一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

王照杰通过协议方式，使得挂牌公司一致行动人发生变更，由苏辉、赵二军、许震震、

管明平、尹昆变更为苏辉、赵二军、许震震、管明平、尹昆、王照杰，存在新增的一致行

动人。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：苏辉、赵二军、许震震、管明平、尹昆、王照杰； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 

√签订协议 □亲属关系 □其他  

3、一致行动人关系的时间期限：三年，2019 年 3 月 27 日至 2022 年 3 月 28 日； 

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

二、变更后一致行动人基本情况 

（一）自然人填写 

姓名 苏辉 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 
2012年 7月至 2014年 11月担任河北益生环保

科技股份有限公司科技有限公司业务一部部



公告编号：2019-001 

长、生产技术部部长、总经理助理；2014 年 12

月至2015年6月担任河北益生环保科技股份有

限公司科技有限公司董事长、总经理；2015 年

6 月至今担任益生环保科技股份有限公司董事

长、总经理。 

现任职单位主要业务 

环保材料、环保设备、空气净化器、电子级玻

璃纤维布的开发、设计、生产、销售；环境工

程的设计、施工、监测、运营；建筑工程总承

包；市政公用工程总承包；自营和代理本企业

各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。 

现任职单位注册地 河北省石家庄市灵寿县南环东路 177 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有公司 36.524.360 股，占公司

股本 35.07% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

姓名 许震震 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2004 年 8 月至 2015 年 6 月担任河北益生环保

科技有限公司董事、副总经理；2015 年 6 月至

今担任益生环保科技股份有限公司董事、副总

经理、董事会秘书。 

现任职单位主要业务 
环保材料、环保设备、空气净化器、电子级玻

璃纤维布的开发、设计、生产、销售；环境工



公告编号：2019-001 

程的设计、施工、监测、运营；建筑工程总承

包；市政公用工程总承包；自营和代理本企业

各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。 

现任职单位注册地 河北省石家庄市灵寿县南环东路 177 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有公司 8.655.121 股，占公司

股本 8.31% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

 

姓名 管明平 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2004 年 8 月至 2015 年 6 月担任河北益生环保

科技有限公司董事、副总经理；2015 年 6 月至

今担任益生环保科技股份有限公司董事、副总

经理。 

现任职单位主要业务 

环保材料、环保设备、空气净化器、电子级玻

璃纤维布的开发、设计、生产、销售；环境工

程的设计、施工、监测、运营；建筑工程总承

包；市政公用工程总承包；自营和代理本企业

各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。 



公告编号：2019-001 

现任职单位注册地 河北省石家庄市灵寿县南环东路 177 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有公司 7.969.950 股，占公司

股本 7.65% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

 

姓名 赵二军 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2004 年 8 月至 2015 年 6 月担任河北益生环保

科技有限公司董事、副总经理；2015 年 6 至今

担任益生环保科技股份有限公司董事、副总经

理。 

现任职单位主要业务 

环保材料、环保设备、空气净化器、电子级玻

璃纤维布的开发、设计、生产、销售；环境工

程的设计、施工、监测、运营；建筑工程总承

包；市政公用工程总承包；自营和代理本企业

各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。 

现任职单位注册地 河北省石家庄市灵寿县南环东路 177 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有公司 7.904.046 股，占公司

股本 7.59% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 



公告编号：2019-001 

 

 

姓名 尹昆 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2013 年 8 月至 2014 年 5 月期间先后在河北益

生环保科技有限公司滤料车间、设备科工作；

2014 年 6 月至 2015 年 6 月担任河北益生环保

科技有限公司采购部部长，2015 年 6 月至 2016

年 5 月担任益生环保科技股份有限公司采购部

部长；2014 年 12 月至 2015 年 6 月担任河北益

生环保科技有限公司董事；2015 年 6 月至今担

任益生环保科技股份有限公司董事，2016 年 6

月担任公司副总经理。 

现任职单位主要业务 

环保材料、环保设备、空气净化器、电子级玻

璃纤维布的开发、设计、生产、销售；环境工

程的设计、施工、监测、运营；建筑工程总承

包；市政公用工程总承包；自营和代理本企业

各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。 

现任职单位注册地 河北省石家庄市灵寿县南环东路 177 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有公司 7.636.111 股，占公司

股本 7.33% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 



公告编号：2019-001 

姓名 王照杰 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2004 年 8 月至 2015 年 6 月担任河北益生环保

科技有限公司财务负责人；2015 年 6 月至 2016

年 8 月担任益生环保科技股份有限公司财务总

监；2016 年 8 月至今担任益生环保科技股份有

限公司董事，财务总监。 

现任职单位主要业务 

环保材料、环保设备、空气净化器、电子级玻

璃纤维布的开发、设计、生产、销售；环境工

程的设计、施工、监测、运营；建筑工程总承

包；市政公用工程总承包；自营和代理本企业

各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。 

现任职单位注册地 河北省石家庄市灵寿县南环东路 177 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有公司 535.501 股，占公司股

本 0.51% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

 

三、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

为进一步巩固和稳定公司现有的结构，六人于 2019 年 3 月 27 日签订《一致行动人协

议》，增加王照杰为一致行动人，本次变更有利于提高公司管理层的决策效率，确保公司

稳定、健康、持续的发展。 

 



公告编号：2019-001 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 - 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 - 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 - 

批准程序 - 

批准程序进展 - 

 

（三）限售情况 

苏辉、赵二军、许震震、管明平、尹昆、王照杰系挂牌公司董事及高级管理人员，根据《公

司法》第一百四十一条规定：“公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的

本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总

数的百分之二十五”，苏辉直接持有公司股份 36.524.360 股，限售数量为 27.393.270 股。

赵二军直接持有公司股份 7.904.046 股，限售数量为 5.928.035 股。许震震直接持有公司

股份 8.655.121 股，限售数量为 6.491.341 股。管明平直接持有公司股份 7.969.950 股，

限售数量为 5.977.463 股。尹昆直接持有公司股份 7,636.111 股，限售数量为 5,727,084

股。王照杰直接持有公司股份 535,501 股，限售数量为 401,626 股。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，公司已按照有关规定对本次变更事项涉及到应当披露的信息均

已披露，不存在根据法律及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

苏辉、赵二军、许震震、管明平、尹昆、王照杰六人签订的《一致行动协议书》。 



公告编号：2019-001 

 

 

 

 

益生环保科技股份有限公司 

董事会  

2019 年 3 月 27 日 


